
ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ

01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:30.38193908 ΑΓ12

.2 2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 00:35.68197638 ΑΓ12

.3 2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:35.77190572 ΑΓ12

.4 2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:35.83193666 ΑΓ12

.5 2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:36.23193257 ΑΓ12

.6 2014ΣΚΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:37.42201503 ΑΓ10

.7 2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΠΤΑΜ 00:43.29204237 ΑΓ10

.8 2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:43.49210653 ΑΓ11

.9 2013ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:45.47209753 ΑΓ11

.10 2013ΣΠΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:45.66197653 ΑΓ11

.11 2014ΛΙΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ 01:19.89213264 ΑΓ10

.12 2014ΚΑΡΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ203354 ΑΓ10

.13 2013ΝΙΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ209003 ΑΓ11

.14 2013ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ198781 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ 00:36.97197547 ΚΡ12

.2 2014ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΕΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΝΘΗ NOKΛΜΤ 00:37.83202511 ΚΡ10

.3 2014ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 00:42.87201498 ΚΡ10

.4 2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:44.08196373 ΚΡ12

.5 2014ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:47.59210657 ΚΡ10

.6 2014ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 00:50.58203205 ΚΡ10

.7 2013ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ 00:58.60201500 ΚΡ11

.8 2012ΣΑΧΛΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ NOKΛΜΤ210325 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 01:08.38193908 ΑΓ12

.2 2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 01:10.84197654 ΑΓ12

.3 2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:19.22193666 ΑΓ12

.4 2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 01:19.94197638 ΑΓ12

.5 2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:21.62190572 ΑΓ12

.6 2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:21.98193257 ΑΓ12

.7 2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:23.39196367 ΑΓ11

.8 2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ NOKΛΜΤ 01:25.79200473 ΑΓ12

.9 2014ΣΚΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:27.39201503 ΑΓ10

.10 2013ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ 01:27.47198781 ΑΓ11

.11 2014ΧΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:32.26201782 ΑΓ10

.12 2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΠΤΑΜ 01:35.92204237 ΑΓ10

.13 2013ΣΠΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 01:39.44197653 ΑΓ11

.14 2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:42.96210653 ΑΓ11

.15 2013ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:47.34209753 ΑΓ11

.16 2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ193663 ΑΓ12

.17 2014ΛΙΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ213264 ΑΓ10

.18 2013ΝΙΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ209003 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΣΕΚΛΟΥ ΗΛΙΔΑ NOKΛΜΤ 01:10.94197631 ΚΡ12

.2 2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:12.53193199 ΚΡ12

.3 2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:15.13194233 ΚΡ12

.4 2012ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ 01:18.49197547 ΚΡ12

.5 2014ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ NOKΛΜΤ 01:20.52201499 ΚΡ10

.6 2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 01:22.29193671 ΚΡ12

.7 2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:23.51197207 ΚΡ11

.8 2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ 01:24.54196186 ΚΡ11

.9 2012ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΑΡΓΗΣ 01:26.74200581 ΚΡ12

.10 2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:35.12203678 ΚΡ10

.11 2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:40.36196373 ΚΡ12

.12 2014ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 01:41.30201498 ΚΡ10

.13 2012ΣΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 01:42.45210324 ΚΡ12

.14 2012ΣΑΧΛΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ NOKΛΜΤ210325 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 02:45.47193908 ΑΓ12

.2 2012ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΠΤΑΜ 03:00.38194246 ΑΓ12

.3 2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 03:02.94197638 ΑΓ12

.4 2014ΣΤΑΥΡΙΑΝΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 03:03.56203356 ΑΓ10

.5 2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 03:03.93196367 ΑΓ11

.6 2014ΧΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 03:25.42201782 ΑΓ10

.7 2013ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197548 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 02:39.94193199 ΚΡ12

.2 2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ 03:08.02197207 ΚΡ11

.3 2012ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΑΡΓΗΣ200581 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 24
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 05:34.06196311 ΑΓ12

.2 2013ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ NOKΛΜΤ197647 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ NOKΛΜΤ 05:39.60196627 ΚΡ12

.2 2012ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΡΓΗΣ 05:48.77198725 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ NOKΛΜΤ 00:45.52200473 ΑΓ12

.2 2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΠΤΑΜ 00:51.57204237 ΑΓ10

.3 2014ΣΚΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:52.42201503 ΑΓ10

.4 2013ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ 00:52.42198781 ΑΓ11

.5 2014ΚΑΡΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ203354 ΑΓ10

.6 2013ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ NOKΛΜΤ197647 ΑΓ11

.7 2014ΣΤΑΥΡΙΑΝΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ203356 ΑΓ10

.8 2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ210653 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2014ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΕΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΝΘΗ NOKΛΜΤ 00:44.41202511 ΚΡ10

.2 2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΓΗΣ 00:45.47201682 ΚΡ10

.3 2014ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 00:53.86203205 ΚΡ10

.4 2013ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ 00:57.98201500 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΠΤΑΜ 01:30.88194246 ΑΓ12

.2 2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:34.85193257 ΑΓ12

.3 2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:36.98193666 ΑΓ12

.4 2014ΧΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:38.51201782 ΑΓ10

.5 2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:38.73190572 ΑΓ12

.6 2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ NOKΛΜΤ 01:44.90200473 ΑΓ12

.7 2013ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197548 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΡΓΗΣ 01:28.61198725 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΡΓΗΣ 03:03.21198725 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΚΟΖΟΚΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ ΙΠΤΑΜ 00:35.60195489 ΑΓ12

.2 2014ΣΤΑΥΡΙΑΝΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:39.91203356 ΑΓ10

.3 2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:48.72196367 ΑΓ11

.4 2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΠΤΑΜ 00:55.16204238 ΑΓ10

.5 2013ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΣ209753 ΑΓ11

.6 2012ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΠΤΑΜ194246 ΑΓ12

.7 2013ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197548 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:34.12193199 ΚΡ12

.2 2012ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ 00:42.44197547 ΚΡ12

.3 2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΓΗΣ 00:45.23201682 ΚΡ10

.4 2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:49.48197207 ΚΡ11

.5 2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ NOKΛΜΤ189953 ΚΡ12

.6 2014ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ NOKΛΜΤ201499 ΚΡ10

.7 2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ196186 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΚΟΖΟΚΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ ΙΠΤΑΜ 01:31.43195489 ΑΓ12

.2 2013ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ NOKΛΜΤ197647 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ 00:44.80193663 ΑΓ12

.2 2013ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:49.57206959 ΑΓ11

.3 2012ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΠΤΑΜ 00:50.02199010 ΑΓ12

.4 2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΠΤΑΜ 00:57.54204238 ΑΓ10

.5 2013ΣΠΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:59.39197653 ΑΓ11

.6 2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ197654 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 00:43.60193671 ΚΡ12

.2 2014ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ NOKΛΜΤ 00:44.04201499 ΚΡ10

.3 2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:48.58203678 ΚΡ10

.4 2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ 00:50.64196186 ΚΡ11

.5 2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΓΗΣ 00:53.46201682 ΚΡ10

.6 2012ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΑΡΓΗΣ 00:54.72200581 ΚΡ12

.7 2014ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 00:57.12201498 ΚΡ10

.8 2013ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ 01:02.04201500 ΚΡ11

.9 2012ΣΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 01:02.69210324 ΚΡ12

.10 2014ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ203205 ΚΡ10

.11 2014ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΕΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΝΘΗ NOKΛΜΤ202511 ΚΡ10

.12 2012ΣΕΚΛΟΥ ΗΛΙΔΑ NOKΛΜΤ197631 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ 01:40.47193663 ΑΓ12

.2 2013ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:46.91206959 ΑΓ11

.3 2012ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΠΤΑΜ 01:51.32199010 ΑΓ12

.4 2014ΚΑΡΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ203354 ΑΓ10

.5 2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ197654 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:30.68194233 ΚΡ12

.2 2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 01:35.62193671 ΚΡ12

.3 2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ NOKΛΜΤ 01:41.77196627 ΚΡ12

.4 2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:46.82203678 ΚΡ10

.5 2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:57.37196373 ΚΡ12

.6 2012ΣΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 02:19.72210324 ΚΡ12

.7 2014ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΗΣ 02:31.90210657 ΚΡ10

.8 2012ΣΕΚΛΟΥ ΗΛΙΔΑ NOKΛΜΤ197631 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 03:20.57196311 ΑΓ12

.2 2013ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 03:43.79206959 ΑΓ11

.3 2012ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΠΤΑΜ199010 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ 03:13.44194233 ΚΡ12

.2 2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ NOKΛΜΤ 03:27.26189953 ΚΡ12

.3 2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ NOKΛΜΤ 03:34.03196627 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 24
Πεμ  30.05.2024  16:35



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 02:47.96196311 ΑΓ12

.2 2012ΚΟΖΟΚΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ ΙΠΤΑΜ 03:10.11195489 ΑΓ12

.3 2014ΤΣΙΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΠΤΑΜ204238 ΑΓ10
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ NOKΛΜΤ189953 ΚΡ12
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